Директору  ГБПОУ БАТК

Гумерову Р.Н.

от_______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________

«____»_________    ___года рождения

___________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность

___________________________________
когда и кем выдан

___________________________________

Телефон: ___________________________

заявление.

           Прошу Вас принять меня на учѐбу по программе профессиональной подготовки /

переподготовки _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

со сроком обучения _____ месяцев.

С уставом ГБПОУ БАТК, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам серии 02ЛО1 №0005752 от 13.04.2016г. и

свидетельством о государственной аккредитации серия 02А03 №0000136 от 15.06.2016г.,

основной профессиональной образовательной программой, Правилами внутреннего

распорядка, локальными актами ГБПОУ БАТК.

ознакомился/ась/ _________

Общежитие требуется (да / нет) __________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных на период обучения:__________
 (подпись)

Родитель (законный представитель) ____________   ____________________
подпись  ФИО